ANEXO II  (A a D) MÃO DE OBRA

ANEXO III HORAS EXTRAS

ANEXO IV DIÁRIAS

ANEXO V UNIFORMES

ANEXO VI (A a D) EPI's

ANEXO VII COMBUSTÍVEL

ANEXO VIII EXAMES E LAUDOS

ANEXO IX PLANO DE SAÚDE

Declarações:

LOTE ÚNICO

Assim sendo, o valor total da proposta é de R$ 455.935,98 - Quatrocentos e cinquenta e cinco mil novecentos e trinta e 

cinco reais e noventa e oito centavos

Fortaleza-CE, 14 de maio de 2024

PERÍODOS ==>

ANUAL - R$

6 MESES

337.865,34

40.000,00

38.714,00

16.737,89

920,93

6.861,53

Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta.